

**Ejendomsselskabet
Dieselvej 2 ApS**
Egtved Alle 1
6000 Kolding
CVR-nr. 31501482

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Knud Majgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Dieselvej 2 ApS

Egtved Alle 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 31501482

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Knud Majgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 658 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.220	2.060
Andre eksterne omkostninger		(47)	(55)
Ejendomsomkostninger		<u>(326)</u>	<u>(260)</u>
Bruttoresultat		1.847	1.745
Af- og nedskrivninger		<u>(654)</u>	<u>(570)</u>
Driftsresultat		1.193	1.175
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(349)</u>	<u>(360)</u>
Resultat før skat		844	815
Skat af årets resultat	3	<u>(186)</u>	<u>(182)</u>
Årets resultat		658	633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>658</u>	<u>633</u>
		658	633

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		27.300	27.519
Materielle anlægsaktiver	4	<u>27.300</u>	<u>27.519</u>
Anlægsaktiver		<u>27.300</u>	<u>27.519</u>
Andre tilgodehavender		3	265
Tilgodehavender		<u>3</u>	<u>265</u>
Likvide beholdninger		<u>10</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver		<u>13</u>	<u>367</u>
Aktiver		<u>27.313</u>	<u>27.886</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		2.654	1.996
Egenkapital		2.779	2.121
Udskudt skat		4.212	4.123
Hensatte forpligtelser		4.212	4.123
Gæld til realkreditinstitutter		11.388	12.172
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.388	12.172
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	801	797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46	498
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.290	7.669
Skyldig selskabsskat		97	38
Anden gæld		700	468
Kortfristede gældsforpligtelser		8.934	9.470
Gældsforpligtelser		20.322	21.642
Passiver		27.313	27.886
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	1.996	2.121
Årets resultat	0	658	658
Egenkapital ultimo	125	2.654	2.779

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	182	172
Renteomkostninger i øvrigt	<u>167</u>	<u>188</u>
	<u>349</u>	<u>360</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97	38
Ændring af udskudt skat	89	140
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>186</u>	<u>182</u>
		Grunde og bygninger
		t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		32.844
Tilgange		<u>435</u>
Kostpris ultimo		<u>33.279</u>
Af- og nedskrivninger primo		(5.325)
Årets afskrivninger		<u>(654)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(5.979)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>27.300</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	801	797	11.388	8.093
	801	797	11.388	8.093

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2018 er 27.300 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på henholdsvis 1.500 t.kr. og 3.500 t.kr., hvor långiver har underpant.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KJ Holding, Kolding ApS, Kolding, CVR-nr. 34620849
